tembergae poſt Noſochomium (pro Noſoco-
mium) publice propria manu igni damnauit (pro
damuauerit) pronunciatis inter alia his uerbis;
Quoniam tu conturbaſti ſanctum Domini, idcirco
conturbet te ignis acternus.

DEFENSIO LVTHERI
5. XVII. Lutherum adeo pertinacem non

fuiſſe, in admittenda ſaniori dottrina, quam ipſe
profeſſus eſſer, ſupra ad s. I. teſtimonio Eraſmi
et Polydori Vergilii, comprobatum dedimus;
ubi etiam, nec non XIII. uindicare eum uolui-
mus, ab iniquę nomine haeretici, hacreſiarchae
et Schiſmanici, quorſum, bencuolum Lectorem,
ſcire talia porro uolentem, remittimus, ipſum-
que Autorem rogamus, ſimilia ut conferat, dili-

genter
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genter ponderet ac examiner, ne falſo deinceps
putet, in his non fuiſſe ſibi ſaiisfactum. Ne-
ſcio uero, quod paucis quoque indicandum erat,
quem hic Auctor, nomine Summi Pontiſicis,
intelligat? Romanum ſi intellexerit Pontiſicem,
in co uchementiſſime errat, cum omnibus, ſa-
cras Seripturas legentibus ae ſerurantibus conſter,
hoc nomine, ſolum Chriſtum, Summum illum
animarum noſtrarum Epiſcopum ac Pontificcm
1 Petr. II. 25. condecorandum eſſe, uelut teſtatur
Apoſtolus Paullus in Epiſt. ad Hebr. cap. IV.
14.35. coll. cap. IL. 17. cap. III. I. cap. VII. 26.
cap. VIII. I. eap. JX. 1I. Caeteri doctores omnes
uel Epiſcopi ſunt, uel Presbyteri ec Compresby-
teri, ſerui ac diſpenſatores myſteriorum erc.

5. XVIII. Quod Auctor non probet facrum
Lutheri, commiſſum ab eo, in comburendis ad'
portam urbis VVinembergenſis Elyſtrinam (non
poſt Noſocomium, ut Autor aſſcrit) libris de-
cretalibus Pontficum actate recentiori uiuentium
(neque enim Ius Canonicum aut deereta Patrum
aniquiorum combuſſituid. Tom. I. Ep. Luth. Ep
202. P. 294.) nec non Bulla noũiſſima Leonis X.
P.V. id quidem nos non adeo miramur: ſufſi-
cit, nec nobis deeſſe rationes, propter quas factum

iſtud Lutheri, excuſere poſſcmus. In iis uero
recenſendis, iam nobis otium fecit ipſe b. Luthe-
rus noſter, qui facti huius adeo ſufficientes, dum

adhuc uiueret, rationes dedit, ut magnum quon-
dam Eccleſiae noſtrae ſidus, Bebelius nempe, au
dacter affirmare noruerit hucdum eas a nullò

Elquoquam fuiſſe refutatas, in .memorab. Hiſt:
Eccleſ.

l
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Eccleſ. recent. Period. I. 25. p. 35. Hoc ergo
magis iuuabit eas audiſſe Lectorem, quas nos ita
exhibemus, prout cae hucdum leguntur Tom. II.
Ienenſ. Lat. ſ. 316. 6, et 317. a) fide, eredat ue-
lim Lector loptima: Ieſus, omnibus Chriſtianae ueri-
taiis cuitoribus et ſtudioſis Gratiam et pacem a Dio a-
tre et Dumino leſu Chriſiol Ego Martinus Lutherus,
dictus Doctor Theologiae, notifico in uniuer ſum omni-
bus, mea uoluntate conſilio et opera, diæ lune puſt na-
talem S. Nicolai, Anno Domini M. D XX. exuſtos eſſe
Pontificis Rom. libros et nonmullorum eius diſcipulo-
rum. Si quis igitur, ut mihi futurum perſuedeo,
hoc admirabisur, interrogaturus, quibus de cauſſis
et quo mandato hoc fecerim? his ipſis ſibi reſpoujum
Dermittat. Primo, eſt ueteris exempli et antiqui mo-
ris, infectos, et improbos codices comburendi Ouem-
admodum legimus in abtis Apoſtulorum cap. X1X, ad